

Katsaus kansalliseen tilastotoimeen 2015

1.	TILASTOALAN TOIMIJAT	1
2.	VIRALLISEN TILASTOTOIMEN YHTENÄISYYDEN VARMISTAMINEN	2
	2.1 SVT-neuvottelukunta	3
	2.2 Valtion tilastotoimen kehittämislinjausten eteneminen	4
3.	TILASTOKESKUKSEN KOORDINOINTI	5
	3.1 Pääjohtajatapaamiset	5
	3.2 Tilastoalan EU-asioiden yhteistyöryhmä	5
	3.3 Yhteistyösopimukset	6
4.	TILASTOTOIMEN KUSTANNUKSET JA HENKILÖTYÖVUOSIMÄÄRÄT	6
5.	TILASTOTOIMEN TILASTOTUOTANTO	8
	LIITE 1: SVT-TILASTOJEN TUOTANTO VUONNA 2015	11
	LIITE 2: LISTA REKISTERIAINEISTOISTA JA LOMAKETIEDONKERUISTA VIRASTOITTAIN	17
	LIITE 3: TUOTTEET JA PALVELUT VIRASTOITTAIN	26

1. Tilastoalan toimijat

Kansallinen tilastotoimi on tilastoalan viranomaisten verkosto, joka tuottaa Suomen Virallisia Tilastoja (SVT) ja Euroopan tilastojärjestelmän (ESS) tilastoja. Kansallinen tilastotoimi kattaa valtion virallisen tilastotoimen sekä muun virallisen tilastotoimen (kuvio 1).

Valtion tilastotoimeen kuuluu 12 valtion virastoa ja laitosta, joista 4 toimii tilastoviranomaisina ja 8 muuna tilastoja laativana viranomaisena.

Tilastolaki (280/2004) määrittää tilastoviranomaisiksi Tilastokeskuksen, Tullin, Luonnonvarakeskuksen ja Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitoksen. Tilastoviranomaisen lakisääteisenä tehtävänä on tilastojen laatiminen ja sillä on lakiin perustuva oikeus kerätä tietoja tilastotarkoituksiin tiedonantovelvollisuuden perusteella. Tilastoviranomaisten lisäksi tilastoja laativat muut viranomaiset. Nämä viranomaiset laativat tilastoja omalta toimialueeltaan hallussaan olevista, muuhun tarkoitukseen kerätyistä tiedoista. Ne voivat myös laatia tilastoja vapaaehtoisuuden perusteella kerätystä tietoaineistosta. Tilastojen laatimisen osalta niiden toimintaan sovelletaan tilastolakia.

Tuottajien määrä väheni edellisvuodesta kolmella kun Luonnonvarakeskus perustettiin 1.1.2015 ja siihen yhdistyivät Metsäntutkimuslaitos, Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos, Maa- ja elintarviketalouden tutkimuskeskus sekä Maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta tilastotoimi.

Valtion budjettitalouden ulkopuolisina virallisen tilaston tuottajina toimivat lisäksi Eläketurvakeskus ja Kansaneläkelaitos. Laki Eläketurvakeskuksesta ja Laki Kansaneläkelaitoksesta edellyttävät myös näiden laitosten tuottavan toimialueeltaan tilastoja.

EU:n tilastoasetus (223/2009) määrittää Tilastokeskuksen tehtäväksi kansallisena tilastoalan keskusvirastona koordinoita Euroopan tilastojen (ESS) kehittämistä, tuottamista ja jakelua Suomessa.

Kuvio 1: Suomen virallisen tilaston ja ESS-tilaston tuottajat vuonna 2015

	viraston nimi	SVT-tuottaja	ESS-tuottaja
Tilastoviranomainen	Tilastokeskus	kyllä	kyllä
	Tulli	kyllä	kyllä
	Terveysten ja hyvinvoinnin laitos	kyllä	kyllä
	Luonnonvarakeskus	kyllä	kyllä
Tilastoja laativa viranomainen	Ilmatieteen laitos	kyllä	ei
	Liikennevirasto	kyllä	kyllä
	Liikenteen turvallisuusvirasto	kyllä	kyllä
	Suomen Ympäristökeskus	kyllä	kyllä
	Työterveyslaitos	ei	ei
	Maanmittauslaitos	kyllä	ei
	Maahanmuuttovirasto	ei	kyllä
	Työ- ja elinkeinoministeriö	kyllä	muu
Muu tilaston tuottaja	Kansaneläkelaitos	kyllä	ei
	Eläketurvakeskus	kyllä	ei

2. Virallisen tilastotoimen yhtenäisyyden varmistaminen

Virallisen tilastotoimen yhtenäisyyttä ja kustannustehokkuutta edistetään laajalla yhteistyöllä, tiedottamisella ja yhteisellä valmistelulla ja kannanotoilla (kuvio 2).

Keskeisin yhteistyö tapahtuu Suomen virallisen tilaston (SVT) neuvottelukunnassa, yhteishankkeissa (mm. laaturaportoinnin kehittäminen) ja yhteistyöryhmissä. Lisäksi virallisen tilaston toimijat laativat määrävuosin tilastotoimen kehittämislinjaukset, joissa kerrotaan keskeisiä kehittämistoimintoja, joilla edistetään tilastojen tuotantoa, jakelua ja asiakaspalvelua.

Kuvio 2: Valtion tilastotoimen yhtenäisyyttä vahvistavat elementit 2015



2.1 SVT-neuvottelukunta

Neuvottelukunta on toiminut vuodesta 2002 lähtien ja viime vuonna se kokoontui seitsemän kertaa käsittelemään muun muassa tilastotuotannon muutoksia, uuden SVT-neuvottelukunnan mandaattia, SVT-logon lisäämistä tiedonkeruusiin ja EU:n tilastotoimen käytännesääntöjen (Code of Practice) vertaisarvioinnin suosituksia aiheuttavia jatkotoimenpiteitä.

Lisäksi käsiteltiin EU:n tilastoasetuksen muutoksia ja seurattiin Suomen tilastolain päivittämistarpeen määrittelytyötä. Jokaisessa kokouksessa kerrottiin myös kuulumiset kansainvälisistä tilastoalan kokouksista (kuten Pohjoismainen tilastokokous, Euroopan tilastojärjestelmän tilastovirastojen pääjohtajakokouksista (ESSC), YK:n alaisen tilastokomission kokouksista (UNECE) ja OECD:n alaisista tilastoalan kokouksista) sekä seminaareista (DGINS).

Vuoden alussa 1.1.2015 perustetun Luonnonvarakeskuksen tilastojohtaja kertoi Luken tilastotuotannosta ja tilastoviranomaistoiminnasta. Syksyn aikana SVT-neuvottelukunta osallistui SVT-tuottajien laatukoulutuksen suunnitteluun ja virallisen tilastotoimen kyselyn uudistamiseen.

SVT-sarjaan hyväksyttiin 13 tilastoa, kolmen tilaston nimi muutettiin ja 22 tilastoa poistui SVT-sarjasta. Lähes 80% lopetetuista tilastoista oli Tilastokeskuksen tilastoja, jotka lopetettiin budjettirahoituksen pienemisestä johtuen.

SVT-neuvottelukunta asetettiin vuoden vaihteessa uudelle kaksivuotiselle toimikaudelle (2016-2017). Vanha neuvottelukunta kävi läpi tulevan

kauden tehtäviä ja neuvottelukunnan mandaattia päivitettiin jossain määrin. Uuden neuvottelukunnan tehtävinä ovat:

- asiakastarpeita vastaavan, yhtenäisen, laadukkaan ja luotettavan virallisen tilaston tuotannon kehittäminen
- kansallisen tilastotoimen koordinoinnin ja yhteistyön edistäminen Euroopan tilastojärjestelmän tavoitteiden mukaisesti sekä tietojen ja osaamisen vaihto
- virallisen tilaston näkyvyyden ja tunnettuuden edistäminen kotimaassa ja kansainvälisesti
- Suomen virallisen tilastotoimen kehittämislinjausten laatiminen ja täytäntöönpanon seuraaminen
- kansallisen ja EU-tilastolain muutosten seuranta ja tilastotoimen yhteistyön sopeuttaminen muutosten mukaisesti.

2.2 Valtion tilastotoimen kehittämislinjausten eteneminen

Kehittämislinjauksissa painotetaan laadukkaita tilastoja, tilastotoimen palvelujen saamista yhdestä paikasta, perustietojen turvaamista ja tilastotoimen rationalisuutta.

Tilaston laadun osoittaminen asiakkaille tehdään laaturaportoinnin tai laatuselosteen avulla. Euroopan tilastojärjestelmän laaturaportoinnin ja metatietojen standardoinnin kehittäminen etenee yhteishankkeella, johon osallistuvat Tilastokeskus, Tulli, Luke, ja jonka suunnittelua tehdään 2016 ja toimeenpano sijoittuu vuoteen 2017. Lisäksi metatietojen standardointia toteutetaan THL:n ja Tilastokeskuksen yhteisprojektissa.

Luke ja Syke ovat yhdessä käynnistäneet projektin, jossa selvitetään kuinka suomalaisilla aineistoilla ja tiedonkeruujärjestelmillä voidaan vastata EU:n tietotarpeeseen maankäytön ja maanpeitteen osalta. Eläketurvakeskuksen osalta tehtiin tilastotoimen ulkoinen arviointi, jonka tavoitteena on ETK:n palvelujen parantaminen ja tuotannon tehokkuus.

Tilastotoimen laadunhallintaa ja kehittämistä edistettiin laaturaportoinnin yhteishankkeen käynnistämällä, THL:n raskaudenkeskeytys- ja sterilisointitilastojen läpivalaisulla, Tilastokeskuksen teemakohtaisilla (otanta ja estimointi) sekä tilastokohtaisilla läpivalaisuuilla, EU:n käytännesääntöjen suositusten läpikäymisellä ja SVT-laatukoulutustarpeen kyselyllä.

Perustietojen turvaamisen yksi tavoite on tilastollisten luokitusstandardien huomioiminen hallinnollisissa aineistoissa. Asiaa edistettiin mm. kuntatieto-ohjelmassa, jossa laaditaan JHS-suositusta kuntien ja kuntayhtymien tililuettelosta (JHS 192), kuntien toimipaikoista (JHS 195) sekä tehtävä- ja palveluluokituksista (työnalla). Lisäksi tavoitteena on turvata pääsy hallinnollisiin aineistoihin, jota vahvistettiin voimaan

astuneella EU-tilastoasetuksen (223/2009) päivityksellä ja varmistettiin Tilastokeskuksen ja rekisterinpitäjien yhteistyösopimuksilla.

Tilastotoimen rationaalisuutta ja kustannustehokkuutta edistettiin maa- ja metsätalousministeriön hallinnonalalla keskittämällä kaikki ilmiöalueen tilastointi Luonnonvarakeskukseen. Verottajan tarvitsemat tilastot toteutetaan tilastointipalveluna Tilastokeskuksessa.

Suomen tilastoasioihin liittyviä EU-kannanottoja on linjattu yhdessä ESS-tuottajien kanssa jakamalla ESSC ja muiden keskeisten johtajaryhmien materiaali SVT-extranetin kautta virallisen tilastojen tuottajille. Lisäksi heiltä on pyydetty näkemyksiä kaikkiin horisontaalisiin asiakohtiin ja ao. tilastontuottajalta näkemyksiä ilmiöaluekohtaisiin hankkeisiin.

3. Tilastokeskuksen koordinointi

Tilastokeskuksen tehtäviä on kuvattu Laissa Tilastokeskuksesta (48/1992), jonka mukaan Tilastokeskuksen on mm. huolehdittava valtion tilastotoimen yleisestä kehittämisestä yhteistyössä muiden valtion viranomaisten kanssa. Myös EU-tilastoasetus (223/2009) korostaa kansallisen tilastoviraston roolia tilastotoimen kehittämisen, tuotannon ja jakelun koordinoinnissa.

Tilastokeskus toteuttaa koordinoititehtävänsä SVT-neuvottelukunnan ja koordinaattoriverkostonsa kautta sekä tiedottamalla, kouluttamalla, sopimalla, yhteistyöllä ja osallistamalla asioiden valmisteluun. Osa tehtävistä kuuluu virallisen tilastotoimen yhtenäisyyden alle ja alle on koottu tehtävät joita ei ole mainittu edellä kappaleessa 2.

3.1 Pääjohtajatapaamiset

Pääjohtajatason tapaamisia pidettiin Opetus- ja kulttuuriministeriön ja Opetushallituksen sekä Väestörekisterikeskuksen, Tullin, Luonnonvarakeskuksen ja Valtiontalouden tarkastusviraston ylimmän johdon kanssa.

OKM:n ja Opetushallituksen yhteiskokouksessa käsiteltiin mm. aikuiskoulutustutkimusta, Todennetun osaamisen rekisteriä (TOR), varhaiskasvatuksen tilastointia, kansainvälistä ammattiluokitusta ISCED ja kulttuuritilastoja. Väestörekisterikeskuksen kanssa keskusteltiin kansallisesta palveluarkkitehtuurista (KAPA) ja sen toteutuksesta VRK:ssa, vertaisarvioinnin tuloksista ja suosituksista. Tullin ja Luken yhteistyöneuvotteluissa allekirjoitettiin yhteistyösopimukset sekä käsiteltiin ilmiöalueen tilastointiin liittyviä kehittämishankkeita. VTV:n kanssa laadittiin yhteistyösopimusta vastaava yhteistyöpöytäkirja sekä keskusteltiin julkisyhteisöjen alijäämä ja velkatilastoinnista.

3.2 Tilastoalan EU-asioiden yhteistyöryhmä

Valtiovarainministeriön asetti yhteistyöryhmän toimikaudelle 15.4.2014-31.12.2015. Yhteistyöryhmän puheenjohtajana toimii Tilastokeskus ja

jäsenet tulevat Valtioneuvoston kansliasta, VM:stä, TEM:stä, STM:stä, Tullista, Tikestä, Tilastokeskuksesta, Liikennevirastosta, THL:stä ja Suomen Pankista.

Yhteistyöryhmän tehtävänä on valmistella ja yhteen sovittaa Suomen kannanottoja neuvoston tilastotyöryhmässä esille tulevista tilastoalan säädöshankkeista sekä käsitellä tarvittaessa tilastotoimen yleisiä EU-asioita. Yhteistyöryhmä kokoontui vuoden aikana kerran käsittelemään komission ehdotusta Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi yhdenmukaistetuista kuluttajahintaindekseistä ja ajankohtaista säädöstilannetta. Lisäksi järjestettiin kirjallinen kierros Komission ehdotuksesta maakaasun ja sähkön vähittäishintojen tilastointia koskevaksi asetukseksi.

3.3 Yhteistyösopimukset

Tilastokeskus on valmistellut harmonisoidut puitesopimusmallit, joita otetaan käyttöön tilastoja tuottavien viranomaisten, rekisterinpitäjien ja muiden aineiston toimittajien kanssa sopimuskumppanin kanssa sovittavalla tavalla.

Vuoden aikana valmistuivat puitesopimukset Luken ja Tullin kanssa sekä yhteistyöpöytäkirja VTV:n kanssa. Valmistelussa olivat sopimukset Kelan, Kuntien eläkevakuutuksen, MML:n, THL:n, Valtiokonttorin ja Verohallinnon kanssa, jotka saatiin valmiiksi alkuvuonna 2016.

4 Tilastotoimen kustannukset ja henkilötyövuosimäärät

Valtion tilastotoimen kustannukset on perinteisesti laskettu siten, että mukaan ei ole huomioitu budjettitalouden ulkopuolisten toimijoiden kustannuksia. Laskentatapa uudistettiin vuoden 2015 aikana, sillä tavoitteena on selvittää kansallisen tilastotoimen kokonaiskustannuksia ja tuotoksia. Näin ollen vuodesta 2015 lähtien kustannuksiin ja henkilötyövuosiin lasketaan mukaan TTL:n, MIGRI:n, ETK:n ja Kelan tiedot. Muutoksesta johtuen eivät tulokset ole täysin vertailukelpoisia aikaisempiin vuosiin nähden.

Vuonna 2015 kokonaiskustannukset olivat 75,5 miljoonaa euroa ja henkilötyövuosimäärä 907. Vuonna 2014 kokonaiskustannukset olivat suppeamman joukon osalta 77 miljoonaa euroa ja henkilötyövuosimäärä 986. Sekä kokonaiskustannukset että henkilötyövuosimäärät ovat laskeneet johtuen erityisesti Tilastokeskuksen budjetin ja henkilötyövuosimäärien laskemisesta.

Taulukko 1: Kansallisen tilastotoimen kustannukset 2015, 1000 euroa

	Tilastokeskus	Luke, Tulli, THL	muut tilastoja tuottavat viranomaiset	Yhteensä
yhteensä 1000 euroa				
1. Tilastotoimeen hankitut aineet, tarvikkeet ja tavarat	1,0	20,5	44,0	65,5
2. Tilastotoimen henkilöstökulut	24 192,5	5 406,2	5 285,8	34 884,6
3. Tilastotoimen palvelujen ostot	612,7	1 012,2	1 104,5	2 729,4
4. Muut menot	340,1	1 582,5	203,0	2 125,6
Välittömät kustannukset yhteensä	25 146,3	8 021,4	6 637,3	39 805,0
Välilliset kustannukset yhteensä	31 822,8	3 659,3	246,0	35 728,1
Tilastotoimen kustannukset yhteensä	56 969,1	11 680,8	6 883,3	75 533,1
Tilastotoimen henkilöstö yhteensä (htv)	736	95,1	75,9	907,0

Taulukko 2: Kansallisen tilastotoimen kustannukset 2015, % osuudet

	Tilastokeskus	Luke, Tulli, THL	muut tilastoja tuottavat viranomaiset	Yhteensä
% osuudet				
1. Tilastotoimeen hankitut aineet, tarvikkeet ja tavarat	2 %	31 %	67 %	100 %
2. Tilastotoimen henkilöstökulut	69 %	15 %	15 %	100 %
3. Tilastotoimen palvelujen ostot	22 %	37 %	40 %	100 %
4. Muut menot	16 %	74 %	10 %	100 %
Välittömät kustannukset yhteensä	63 %	20 %	17 %	100 %
Välilliset kustannukset yhteensä	89 %	10 %	1 %	100 %
Tilastotoimen kustannukset yhteensä	75 %	15 %	9 %	100 %
Tilastotoimen henkilöstö yhteensä (htv)	81 %	10 %	8 %	100 %

Aihealueittain tarkasteltuna (taulukko 3) eniten panostuksia on laitettu yritystoiminnan, työmarkkinoiden, sosiaaliturvan, maa- ja metsätalouden sekä kansantalouden kuvaamiseen. Sosiaaliturvan aihealueen kasvu johtuu siitä että laskennassa on huomioitu Kansaneläkelaitoksen ja Eläketurvakeskuksen tilastotuotanto. Tilastokeskuksen osalta panostukset kansantalouden tilastointiin ovat vähentyneet ja yritystoimintaan lisääntyneet.

Taulukko 3: Kansallisen tilastotoimen kustannukset aihealueittain ja virastoryhmittäin jaoteltuna 2015, % osuudet

	TK	Luke, THL, Tulli	Muut tilastoja tuottavat virastot	yhteensä 2015
ASUMINEN	1 %			1 %
ELINOLOT	1 %			1 %
ENERGIA	2 %			2 %
HINNAT JA KUSTANNUKSET	6 %			6 %
JULKINEN TALOUS	4 %			4 %
KANSANTALOUS	8 %			8 %
KAUPPA	1 %	2 %		3 %
KOULUTUS	4 %			4 %
KULTTUURI JA VIESTINTÄ	2 %			2 %
LIIKENNE JA MATKAILU	4 %		1 %	5 %
MAA-, METSÄ- JA KALATALOUS	0 %	7 %		7 %
OIKEUS	1 %			1 %
PALKAT JA TYÖVOIMAKUSTANNUKSET	3 %			3 %
PALVELUT	0 %			0 %
RAHOITUS JA VAKUUTUS	1 %			1 %
RAKENTAMINEN	1 %			1 %
SOSIAALITURVA		2 %	6 %	8 %
TEOLLISUUS	1 %			1 %
TERVEYS	1 %	4 %		5 %
TIEDE, TEKNOLOGIA JA TIETÖYHTEISK.	3 %			3 %
TULOT JA KULUTUS	6 %			6 %
TYÖMARKKINAT	9 %		1 %	10 %
VAALIT	0 %			0 %
VÄESTÖ	4 %		0 %	4 %
YMPÄRISTÖ JA LUONNONVARAT	3 %		1 %	4 %
YRITYKSET	10 %			10 %
Yhteensä	76 %	15 %	9 %	100 %

5 Tilastotoimen tilastotuotanto

Valtion tilastotoimen tilastotuotantoa, julkistuksia ja julkistusnopeutta on seurattu pitkään valtion tilastotoimen osalta. Vuonna 2015 käyttöön otettu uusi laskentatapa ja aiemmin ulkopuolelle jätettyjen virallisten tilastojen

tuotannon sisällyttäminen lukuihin hankaloittaa eri vuosien vertailua, josta johtuen tilastotuotanto esitetään vain vuoden 2015 osalta.

Tilastojulkistuksia tehtiin 1200 kappaletta vuoden aikana yli 300 tilastosta (taulukko 4). Julkistusten määrä on suuri sillä osa tilastoista on kuukausi- tai neljännesvuositilastoja ja näistä tulee useampi julkistus vuoden aikana. Samoin vuositilastosta voi tulla useampi julkistus ennakkollisen ja lopullisen tilastotiedon julkistuksen myötä tai siitä että tilastokokonaisuuden aineistoa julkistetaan osissa.

Suomen virallisen tilaston SVT-sarjaan kuuluvia tilastoja oli 230 kappaletta, 2/3 osaa kaikista tuotetuista tilastoista. Euroopan tilastojärjestelmään kuuluvia tilastoja tuotettiin n. 100 kappaletta ja taulukossa 4 kuvataan tuottajat, jotka ovat lähettäneet Eurostatille ESS-tilastojärjestelmään tilastotietoja. Liitteessä 1 on lueteltu SVT-sarjan tilastot, jotka julkaistiin vuonna 2015.

Taulukko 4: Tuotettujen tilastojen ja julkistusten lukumäärät 2015

virasto	Tilastojen tuotanto	josta SVT:t	%	tietolähetys Eurostatille	julkistusten määrä
Eläketurvakeskus *	7	2	1 %	ei	30
Kansaneläkelaitos *	32	22	10 %	ei	131
Ilmatieteen laitos	1	0	0 %	ei	27
Liikennevirasto	7	5	2 %	kyllä	31
Liikenteen turvallisuusvirasto	4	1	0 %	kyllä	100
Luonnonvarakeskus	43	34	15 %	kyllä	148
Maahanmuuttovirasto	5	0	0 %	kyllä	45
Maanmittauslaitos	1	1	0 %	ei	2
Suomen Ympäristökeskus	5	1	0 %	kyllä	16
Työ- ja elinkeinoministeriö	1	1	0 %	ei	12
Terveiden ja hyvinvoinnin laitos	43	21	9 %	kyllä	51
Tilastokeskus	148	138	60 %	kyllä	556
Työterveyslaitos	4	0	0 %	ei	4
Tulli	9	4	2 %	kyllä	48
yhteensä	310	230	100 %		1201
<i>*lisäksi Kela ja ETK yhteisjulkaisuja 2 kpl (SVT)</i>					

Taulukossa 5 kuvataan virastojen käyttämien aineistojen tiedonkeruuta. Kaikki virastot hyödyntävät olemassa olevia hallinnollisia rekistereitä, tietovarantoja ja muita aineistoja tilastojensa tuotannossa. Lomaketiedonkeruu on merkittävää edelleen Tilastokeskuksessa, Luonnonvarakeskuksessa ja Terveiden ja hyvinvoinnin laitoksessa. Tilastokeskuksen osuus kaikista lomaketiedonkeruista on 65%. Liitteessä 2 on listattu virastojen käyttämät tiedonkeruut.

Kaikki virastot tuottivat myös erilaisia valmistuotteita, palvelutietokantoja, indikaattorikokoelmia, vuosikirjoja, e-kirjoja jne, jotka on tarkemmin lueteltu liitteessä 3.

Taulukko 5: Virastoittain tiedonkeruut ja muiden tuotteiden ja palveluiden tuotanto

virasto	hallinnollinen aineisto	lomake-tiedonkeruu	tuotteita ja palveluita
Eläketurvakeskus	1	0	2
Kansaneläkelaitos	1	0	13
Ilmatieteen laitos	1	0	1
Liikennevirasto	9	2	14
Liikenteen turvallisuusvirasto	6	0	1
Luonnonvarakeskus	9	29	5
Maahanmuuttovirasto	2	0	3
Maanmittauslaitos	1	0	1
Suomen Ympäristökeskus	5	0	1
Työ- ja elinkeinoministeriö	1	0	3
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos	14	11	5
Tilastokeskus	124	81	66
Työterveyslaitos	4	1	5
Tulli	9	1	5
yhteensä	187	125	125

Liite 1: SVT-tilastojen tuotanto vuonna 2015

virasto	Tilaston nimi
ETK	Suomen työeläkevakuutetut
ETK	Suomen työeläkkeensaajat
ETK/Kela	Tilasto Suomen eläkkeensaajista
ETK/Kela	Tilasto Suomen eläkkeensaajista kunnittain
Kela	Elatustukitilasto
Kela	Eläkkeensaajien asumistuki
Kela	Kelan eläkkeet
Kela	Kelan kuntoutus
Kela	Kelan työterveyshuoltotilasto
Kela	Kelan työttömyysturva
Kela	Kelan vammaisetuudet ja palvelut
Kela	Korvatut reseptit
Kela	Koulumatkatuki
Kela	Lapsilisä
Kela	Lastenhoidon tuet
Kela	Lääkkeiden korvausoikeudet
Kela	Opintotuki
Kela	Sairaanhoitokorvaukset
Kela	Sairauspäiväraha
Kela	Sotilasavustus
Kela	Suomen kokonaiseläkemenot
Kela	Suomen työttömyysturva
Kela	Työterveyshuolto
Kela	Vanhempainpäiväraha
Kela	Yleinen asumistuki
Kela	Äitiysavustus
Liikennevirasto	Kanavaliikenne
Liikennevirasto	Kotimaan vesiliikenne
Liikennevirasto	Rautatietilasto
Liikennevirasto	Tietilasto
Liikennevirasto	Ulkomaan meriliikenne
Luke	Alueittainen lihantuotanto
Luke	Alueittainen maidontuotanto
Luke	Ennakkosatotilastot
Luke	Hakkuukertymä ja puuston poistuma
Luke	Kalan tuottajahinta
Luke	Kalan ulkomaankauppa
Luke	Kananmunien tuotanto
Luke	Kantorahatut

Luke	Kaupallinen kalastus merellä
Luke	Kaupallinen kalastus sisävesillä
Luke	Kotieläinten lukumäärä
Luke	Käytössä oleva maatalousmaa
Luke	Lihantuotanto
Luke	Maatalous- ja puutarhayritysten rakenne
Luke	Maataloustuotteiden tuottajahinnat
Luke	Maatilojen sadonkäyttö
Luke	Maito- ja maitotuotetilasto
Luke	Metsä sijoituskohteena
Luke	Metsä sijoituskohteena
Luke	Metsämaan omistus
Luke	Metsänhoito- ja metsänparannustyöt
Luke	Metsästys
Luke	Metsäteollisuuden puunkäyttö
Luke	Metsäteollisuuden ulkomaankauppa
Luke	Puun energiakäyttö
Luke	Puun kokonaiskäyttö
Luke	Puutarhatilastot
Luke	Satotilasto
Luke	Teollisuuden ja kaupan viljan osto-, käyttö- ja varastotilastot
Luke	Teollisuuspuun hakkuut ja työvoima
Luke	Teollisuuspuun kauppa
Luke	Vapaa-ajankalastus
Luke	Vesiviljely
Luke	Yksityismetsätalouden liike-tulos
MML	Kiinteistöjen kauppahintatilasto 2015
Syke	Hydrologiset havainnot ja ennusteet
TEM	Työnvälitystilasto
THL	Alkoholijuomien hintakehitys
THL	Alkoholijuomien kulutus
THL	Hedelmöityshoidot
THL	Kotihoidon laskenta 30.11.
THL	Kuntien terveys- ja sosiaalipalvelujen henkilöstö
THL	Lapsen elatus ja huolto
THL	Lastensuojelu
THL	Perinataalitilasto
THL	Raskaudenkeskeytykset
THL	Rikos- ja riita-asioiden sovittelu
THL	Sairaaloiden tuottavuus
THL	Sosiaalihuollon laitos- ja asumispalvelut
THL	Sosiaalimenot ja rahoitus

THL	Steriloinnit
THL	Synnyttöiset epämuodostumat
THL	Terveystuonun menot ja rahoitus
THL	Terveys- ja sosiaalipalvelujen henkilöstö
THL	Terveys- ja sosiaalipalvelujen henkilöstön kansainvälinen liikkuvuus
THL	Toimeentulotuen menot
THL	Toimeentulotuki
THL	Tupakkatilasto
TK	Adoptiot
TK	Ainevalinnat
TK	Aloittaneet ja lopettaneet yritykset
TK	Alueellinen yritystoimintatilasto
TK	Aluutilinpito
TK	Ammatillinen koulutus
TK	Ammattikorkeakoulukoulutus
TK	Ansiotasoindeksi
TK	Asumisen energiankulutus
TK	Asunnot ja asuinolot
TK	Asuntojen vuokrat
TK	Asunto-osakeyhtiöiden talous
TK	Avoimet työpaikat
TK	Eduskuntavaalit
TK	Energian hankinta ja kulutus
TK	Energian hinnat
TK	Eriyisopetus
TK	Esi- ja peruskouluopetus
TK	Ilmapäästöt toimialoittain
TK	Joukkoviestintä
TK	Julkisten menojen hintaindeksi
TK	Julkisyhteisöjen alijäämä ja velka
TK	Julkisyhteisöjen menot tehtävittäin
TK	Julkisyhteisöjen rahoitustilinpito
TK	Julkisyhteisöjen tulot ja menot neljännesvuosittain
TK	Julkisyhteisöjen velka neljännesvuosittain
TK	Jätetilasto
TK	Kansainvälinen hintavertailu
TK	Kansantalouden materiaaliwirrat
TK	Kansantalouden tilinpito
TK	Kasvihuonekaasut
TK	Kauppan liikevaihtokuvaaja
TK	Kiinteistöjen hinnat

TK	Kivihiilen kulutus
TK	Konkurssit
TK	Korjausrakentaminen
TK	Kotitalouksien varallisuus
TK	Koulutukseen hakeutuminen
TK	Koulutuksen järjestäjät ja oppilaitokset
TK	Koulutuksen keskeyttäminen
TK	Koulutuksen talous
TK	Kulttuuri
TK	Kuluttajabarometri
TK	Kuluttajahintaindeksi
TK	Kuntasektorin palkat
TK	Kuntien ja kuntayhtymien talous ja toiminta
TK	Kuntien ja kuntayhtymien talous neljännesvuosittain
TK	Kuolemansyyt
TK	Kuolleet
TK	Lukiokoulutus
TK	Luottokanta
TK	Luottolaitosten tilinpäätökset
TK	Maa- ja metsätalousyritysten taloustilasto
TK	Maarakennuskustannusindeksi
TK	Maatalouden tuotantovälineiden ostohintaindeksi
TK	Maatalouden tuottajahintaindeksi
TK	Majoitustilasto
TK	Maksutase ja ulkomainen varallisuusasema
TK	Moottoriajoneuvojen ensirekisteröinnit
TK	Moottoriajoneuvokanta
TK	Muuttoliike
TK	Neljännesvuositilinpito
TK	Omistusasumisen hintaindeksit
TK	Opintojen kulku
TK	Opiskelijoiden työssäkäynti
TK	Oppilaitosten aikuiskoulutus
TK	Oppilaitosten opiskelijat ja tutkinnot
TK	Osakeasuntojen hinnat
TK	Palkkarakenne
TK	Palkkarakenne
TK	Palkkasummakuvaajat
TK	Palvelualojen liikevaihtokuvaaja
TK	Palvelujen tuottajahintaindeksit
TK	Palvelujen ulkomaankauppa
TK	Panos-tuotos

TK	Perheet
TK	Poliisin tietoon tullut rikollisuus
TK	Rahoitusleasing
TK	Rahoitustilinpito
TK	Rakennukset ja kesämökit
TK	Rakennus- ja asuntotuotanto
TK	Rakennuskustannusindeksi
TK	Rakentamisen liikevaihtokuvaaja
TK	Rikos- ja pakkokeinotilasto
TK	Sektoritilit neljännesvuosittain
TK	Sijoittuminen koulutuksen jälkeen
TK	Sijoituspalveluyritykset
TK	Siviilisäädyn muutokset
TK	Suomalaiset tytäryhtiöt ulkomailla
TK	Suomalaisten matkailu
TK	Suomen kansalaisuuden saamiset
TK	Syntyneet
TK	Syytetyt, tuomitut ja rangaistukset
TK	Sähkön ja lämmön tuotanto
TK	Teollisuuden energiankäyttö
TK	Teollisuuden ja kaupan varastotilasto
TK	Teollisuuden liikevaihtokuvaaja
TK	Teollisuuden ympäristönsuojelumenot
TK	Teollisuustuotannon volyyymi-indeksi
TK	Teollisuustuotanto
TK	Tieliikenneonnettomuustilasto
TK	Tieliikenteen tavarankuljetukset
TK	Tietotekniikan käyttö yrityksissä
TK	Tukkukaupan määrävuosiselvitys
TK	Tulonjakotilasto
TK	Tulonjaon kokonaistilasto
TK	Tuotannon suhdannekuvaaja
TK	Tuottajahintaindeksit
TK	Tutkimus- ja kehittämisrahoitus valtion talousarviossa
TK	Tutkimus- ja kehittämistoiminta
TK	Työssäkäynti
TK	Työtaistelutilasto
TK	Työtapaturmat
TK	Työvoimakustannusindeksi
TK	Työvoimatutkimus
TK	Ulkomaiset suorat sijoitukset
TK	Ulkomaiset tytäryhtiöt Suomessa

TK	Ulosottoasiat
TK	Vakuutustoiminta
TK	Valtion kuukausipalkat
TK	Valtion takaukset
TK	Velkaantumistilasto
TK	Velkajärjestelyt
TK	Veronalaiset tulot
TK	Verot ja veronluonteiset maksut
TK	Väestöennuste
TK	Väestön ennakkotilasto
TK	Väestön koulutus rakenne
TK	Väestön tieto- ja viestintätekniikan käyttö
TK	Väestörakenne
TK	Yksityisen sektorin kuukausipalkat
TK	Yksityisen sektorin tuntipalkat
TK	Yliopistokoulutus
TK	Ympäristöverot
TK	Yrityspalvelut
TK	Yrityssaneeraukset
TK	Yritysten rakenne- ja tilinpäätöstilasto
TK	Yritystukitilasto
Trafi	Vesiliikenteen tilastot
Tulli	Korkean teknologian ulkomaankauppa
Tulli	Tavaroiden ulkomaankauppatilasto
Tulli	Ulkomaankaupan yksikköarvo- ja volyyymi-indeksit

Liite 2: Lista rekisteriaineistoista ja lomaketiedonkeruista virastoittain

virasto	Aineiston nimi	tiedonkeruun tyyppi
ETK	rekisteriaineistot	rekisteriaineisto
Ilmatieteen laitos	Ilmatieteen laitoksen säähavaintoaineisto	rekisteriaineisto
Kela	Kelan etuusrekisteristä muodostetut tilastointitiedostot	rekisteriaineisto
Liikennevirasto	Maanteiden liikennemäärät (LAM)	rekisteriaineisto
Liikennevirasto	Maanteiden perustiedot (Tierekisteri)	rekisteriaineisto
Liikennevirasto	MLT-järjestelmä (MeriLiikenneTilasto)	rekisteriaineisto
Liikennevirasto	Ratarekisterit	rekisteriaineisto
Liikennevirasto	Saimaan kanava/Pällin ja Mälkiän sulkujen sekä muiden sulkukanavien liikennetiedot (Locknet)	rekisteriaineisto
Liikennevirasto	Siltojen perustiedot (Siltarekisteri)	rekisteriaineisto
Liikennevirasto	Sisävesiliikenteen rahtialusten liikenneilmoitukset	rekisteriaineisto
Liikennevirasto	Tieliikenneonnettomuudet (Tierekisteri)	rekisteriaineisto
Luke	Elinkeinokalatalouden keskusrekisteri (kake)	rekisteriaineisto
Luke	Elinkeinokalatalouden keskusrekisteri (kake)	rekisteriaineisto
Luke	Lammas- ja vuohirekisteri	rekisteriaineisto
Luke	Maataloushallinnon integroitu tukien hallinta- ja valvontajärjestelmään (IACS)	rekisteriaineisto
Luke	Maatalousyrittäjien eläkelaitos: tiedot lomituksesta maataloilla	rekisteriaineisto
Luke	Maidon kiintiörekisteri	rekisteriaineisto
Luke	Nautarekisteri	rekisteriaineisto
Luke	Sikarekisteri	rekisteriaineisto
Luke	Tutkintorekisteri	rekisteriaineisto
MIGRI	Turvapaikanhakijoiden vastaanoton asiakasrekisterin (Umarek) osarekisterit	rekisteriaineisto
MIGRI	Ulkomaalaisrekisteri	rekisteriaineisto
MML	Kiinteistöjen kauppahintarekisteri	rekisteriaineisto
Syke	Hydrologian ja vesien käytön tietojärjestelmä	rekisteriaineisto
Syke	Ilmapäästötietojärjestelmä (IPTJ)	rekisteriaineisto
Syke	Kansainväliset jätesierrot rekisteri	rekisteriaineisto
Syke	Valvonta- ja kuormitustietojärjestelmä (VAHTI)	rekisteriaineisto
Syke	Vesihuoltolaitostietojärjestelmä (VEETI)	rekisteriaineisto
TEM	TE-toimistojen asiakasrekisteri (URA)	rekisteriaineisto
THL	Epämuodostumarekisteri	rekisteriaineisto
THL	Hoitoilmoitusrekisteri	rekisteriaineisto
THL	Implanttirekisteri	rekisteriaineisto

THL	Joukkotarkastusrekisteri	rekisteriaineisto
THL	Lastensuojelurekisteri	rekisteriaineisto
THL	Näkövammarekisteri	rekisteriaineisto
THL	Raskaudenkeskeyttämisrekisteri	rekisteriaineisto
THL	Rokotusrekisteri	rekisteriaineisto
THL	Steriloimisrekisteri	rekisteriaineisto
THL	Syntyneiden lasten rekisteri	rekisteriaineisto
THL	Syöpärekisteri	rekisteriaineisto
THL	Tartuntatautirekisteri	rekisteriaineisto
THL	Toimeentulorekisteri	rekisteriaineisto
THL	Toimipaikkarekisteri (TOPI)	rekisteriaineisto
TK	Ajokorttitilasto	rekisteriaineisto
TK	Aluetiedosto	rekisteriaineisto
TK	Ammattikorkeakoulujen hakija- ja opiskelupaikkarekisteri AMKOREK	rekisteriaineisto
TK	Ammattikorkeakouluopiskelijat	rekisteriaineisto
TK	Ammattikorkeakoulututkinnot	rekisteriaineisto
TK	Asuntojen vuokrat	rekisteriaineisto
TK	Asuntosäästöpalkkiot	rekisteriaineisto
TK	Ehdokastiedosto	rekisteriaineisto
TK	Erilliset opettajan pedagogiset opinnot	rekisteriaineisto
TK	ETK:n eläketapahtumarekisteri	rekisteriaineisto
TK	Finanssivalvonnan FINREP-aineisto	rekisteriaineisto
TK	Finanssivalvonnan Solvenssi II	rekisteriaineisto
TK	Finanssivalvonnan tiedostot	rekisteriaineisto
TK	Finanssivalvonnan Vakra-aineisto	rekisteriaineisto
TK	Finanssivalvonnan valvontarekisteri	rekisteriaineisto
TK	Hallinto-oikeudet, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Hovioikeudet, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Hovioikeuksien rikospäätökset, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	I oikeusasteen rikospäätökset, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Julkinen oikeusapu, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Kaupunkien erillisaineistot	rekisteriaineisto
TK	KELA:n kirjanpitoaineisto	rekisteriaineisto
TK	KELA:n rekisterit (sairaus-, opinto- ja asumistuki, kuntoutus)	rekisteriaineisto
TK	Kelan mikrosimuloinnin lisätiedot	rekisteriaineisto
TK	KEVA-kuntayhtymärekisteri	rekisteriaineisto
TK	KEVAN kunnalliset työsuhteet	rekisteriaineisto
TK	Kevan toimintayksikkörekisteri	rekisteriaineisto
TK	KHO, perusaineisto	rekisteriaineisto

TK	KKO, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Koulutusrahaston aineistot	rekisteriaineisto
TK	Kuolintodistusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Liikennevirasto_ vesiliikenneaineisto	rekisteriaineisto
TK	Moottoriajoneuvojen ensirekisteröinnit_trafi	rekisteriaineisto
TK	Opetus- ja kulttuuriministeriön henkilötiedonkeruun aineisto	rekisteriaineisto
TK	Opetus- ja kulttuuriministeriön toimipistetiedonkeruun aineisto	rekisteriaineisto
TK	Opetus- ja kulttuuriministeriön, taloustiedonkeruu	rekisteriaineisto
TK	Osakehuoneistorekisteri, vuosiaineisto	rekisteriaineisto
TK	Pakkokeinot, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Palkka.fi palkkarakenne	rekisteriaineisto
TK	Palkka.fi työssäkäynti	rekisteriaineisto
TK	Poliisi vesiliikenneonnettomuudet	rekisteriaineisto
TK	Poliisi_Tieliikenneonnettomuudet_poliisi	rekisteriaineisto
TK	Poliisin 1/4-vuosiaineisto, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Poliisin vuosiaineisto, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	PRH:n konsernilistaus	rekisteriaineisto
TK	PRH:n skannatut tilinpäätökset	rekisteriaineisto
TK	Puoluetiedosto	rekisteriaineisto
TK	Rajavartiolaitos vesiliikenneonnettomuudet	rekisteriaineisto
TK	Rangaistusmääräykset, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Rikesakot, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Rikosasiat, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Siviilipalveluksessa olleet	rekisteriaineisto
TK	Suomen Evankelisluterilaisen kirkon työsuhteet	rekisteriaineisto
TK	Suomen meripelastusseura vesiliikenneonnettomuudet	rekisteriaineisto
TK	Suomen Pankin työsuhteet	rekisteriaineisto
TK	Taannehtivasti myönnettyt eläkkeet	rekisteriaineisto
TK	TEM:n työnhakijarekisteri	rekisteriaineisto
TK	THL:n hoitoilmoitusrekisterit	rekisteriaineisto
TK	THL:n hoitoilmoitustiedot (Hilmo ja AvoHilmo)	rekisteriaineisto
TK	THL:n toimeentulotukirekisteri	rekisteriaineisto
TK	Toisen asteen koulutuksen hakurekisteri	rekisteriaineisto
TK	Trafi vesiliikenneonnettomuudet	rekisteriaineisto
TK	Trafi_Kauppalaivastotilasto	rekisteriaineisto
TK	Trafi_Kuljettajatutkintojen teoria- ja ajokokeet	rekisteriaineisto
TK	Trafi_Merimiestilasto	rekisteriaineisto
TK	Trafi_Moottoriajoneuvokanta	rekisteriaineisto

TK	Trafin ajoneuvoveroaineisto	rekisteriaineisto
TK	TULLIn sähköenergian arvo- ja määrätiedot	rekisteriaineisto
TK	Tullin tiedot	rekisteriaineisto
TK	Tullin ulkomaankauppatilaston kuukausitiedot	rekisteriaineisto
TK	TULLIn ulkomaankauppatilaston tuonti- ja vientitiedot	rekisteriaineisto
TK	Tullin ulkomaankauppatilaston vuositiedot	rekisteriaineisto
TK	Tuomas, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Työ- ja kansaneläkeaineisto	rekisteriaineisto
TK	Työnhakijarekisteri (työnhakijat ja työttömät työnhakijat)	rekisteriaineisto
TK	Työtapaturmat	rekisteriaineisto
TK	Työvoimakoulutus	rekisteriaineisto
TK	Työvoimakustannustutkimus 2012, TEM Henkilöstörahasot	rekisteriaineisto
TK	Työvoimakustannustutkimus 2012, TEM, Kuntien työllistämistuet	rekisteriaineisto
TK	Työvoimakustannustutkimus 2012, valtion TAHTI-aineisto	rekisteriaineisto
TK	Työvoimapolitiisessa sijoituksessa olleet	rekisteriaineisto
TK	Ulosottoasiat, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Vakuutusosoikeus, perusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Valtiokonttorin sotilasvammakorvausaineisto	rekisteriaineisto
TK	Valtion keskuskirjanpitoaineisto	rekisteriaineisto
TK	Valtion palkat, aineisto	rekisteriaineisto
TK	Valtion palkat, TVKI-aineisto	rekisteriaineisto
TK	Valtion työsuhderekisteri	rekisteriaineisto
TK	Varusmiesrekisteri	rekisteriaineisto
TK	Verohallinnon asiakastiedot	rekisteriaineisto
TK	Verohallinnon elinkeinoverotusaineisto	rekisteriaineisto
TK	Verohallinnon energiatuotteen valmisteveron palautustiedot	rekisteriaineisto
TK	Verohallinnon maatalouden veroilmoitus	rekisteriaineisto
TK	Verohallinnon metsätalouden veroilmoitus	rekisteriaineisto
TK	Verohallinnon rajoitetusti verovelvollisten aineisto	rekisteriaineisto
TK	Verohallinnon suhdetiedot	rekisteriaineisto
TK	Verohallinnon yhtiömiestiedot	rekisteriaineisto
TK	Verohallinto laina- ja korkotiedot	rekisteriaineisto
TK	Verohallinto, arvo-osuusrekisteri	rekisteriaineisto
TK	Verohallinto, henkilöveroaineisto	rekisteriaineisto

TK	Verohallinto, Kotitalousvähennystiedot	rekisteriaineisto
TK	Verohallinto, vuosi-ilmoitukset	rekisteriaineisto
TK	Verottaja_KAVA arvonlisäverotiedot	rekisteriaineisto
TK	Verottaja_KAVA työnantajasuoritustiedot	rekisteriaineisto
TK	Viestintäviraston tulotietoaineisto	rekisteriaineisto
TK	Vireille pannut konkurssit	rekisteriaineisto
TK	Vireille pannut yrityssaneeraukset	rekisteriaineisto
TK	VRK/VTJ:n rakennus- ja huoneistotiedot	rekisteriaineisto
TK	Väestönmuutosten viikkoaineistot VTJ:stä	rekisteriaineisto
TK	Väestörakenteen raakadata VTJ:stä	rekisteriaineisto
TK	Yksityisen sektorin työsuhteaineistot	rekisteriaineisto
TK	Yksityishenkilöiden velkajärjestelyt	rekisteriaineisto
TK	Yliopistojen hakija- ja opinto-oikeusrekisteri HAREK	rekisteriaineisto
TK	Yliopisto-opiskelijat	rekisteriaineisto
TK	Yliopistotutkinnot	rekisteriaineisto
TK	Ylioppilastutkinnot	rekisteriaineisto
TK	Yritystukitilaston tiedonkeruu ELY-keskus	rekisteriaineisto
TK	Yritystukitilaston tiedonkeruu Finnvera	rekisteriaineisto
TK	Yritystukitilaston tiedonkeruu MMM	rekisteriaineisto
TK	Yritystukitilaston tiedonkeruu Tekes	rekisteriaineisto
TK	Yritystukitilaston tiedonkeruu TEM	rekisteriaineisto
TK	YTJ:n posti- ja sijaintiosoitteet	rekisteriaineisto
TK	YTJ:n puhelinnumerot, internet- ja email-osoitteet	rekisteriaineisto
TK	Äänioikeusrekisteri	rekisteriaineisto
Trafi	Ajokorttirekisteri	rekisteriaineisto
Trafi	Ajoneuvoliikennerekisteri	rekisteriaineisto
Trafi	Ilma-alusrekisteri	rekisteriaineisto
Trafi	Kuljettajantutkintorekisteri	rekisteriaineisto
Trafi	Lupakirjarekisteri	rekisteriaineisto
Trafi	Rautateiden kalustorekisteri	rekisteriaineisto
Trafi	Merimiesrekisteri	rekisteriaineisto
Trafi	Vesikulkuneuvorekisteri	rekisteriaineisto
TTL	ASA - Syöpäsairauden vaaraa aiheuttaville aineille ja menetelmille ammatissaan altistuvien rekisteri	rekisteriaineisto
TTL	Biologisten altistumismittausten rekisteri	rekisteriaineisto
TTL	TPSR - Työperäisten sairauksien rekisteri	rekisteriaineisto
TTL	Työhygieenisten altistumismittausten rekisteri	rekisteriaineisto
Tulli	Asiakasrekisteri	rekisteriaineisto

Tulli	Ilma-alusrekisteri	rekisteriaineisto
Tulli	Kausiveroaineisto	rekisteriaineisto
Tulli	Merialusrekisteri	rekisteriaineisto
Tulli	Passitus	rekisteriaineisto
Tulli	PortNet	rekisteriaineisto
Tulli	Tuonti	rekisteriaineisto
Tulli	Vienti	rekisteriaineisto
Tulli	Yritysrekisteri	rekisteriaineisto
Liikennevirasto	Julkisen liikenteen suoritteet ja markkinaosuudet	rekisteriaineisto
Liikennevirasto	Kotimaan vesiliikenteen matkustajatiedot (sähköpostikysely)	lomaketiedonkeruu
Liikennevirasto	Sisävesien raakapuun uittotiedot (Järvi-Suomen uittoyhdistys)	lomaketiedonkeruu
Luke	Ennakkosatokysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Kalan tuottajahinnat	lomaketiedonkeruu
Luke	Kalaviljely	lomaketiedonkeruu
Luke	Kananmunien tuotantomäärän kysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Kananmunien tuottajahintojen ja tuotantomäärien kysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Lihan varastokysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Luomusatotutkimus	lomaketiedonkeruu
Luke	Maatilatutkimus	lomaketiedonkeruu
Luke	Maidon ja maitotuotteiden tuotanto- ja tuottajahintakysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Maidon jälkitilikysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Markkinapuun hakkuut alueittain -kysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Metsänhoito- ja metsänparannustyöt	lomaketiedonkeruu
Luke	Metsästyskysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Metsäteollisuuden puunkäyttökysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Myllyjen viljankäyttö kuukausittain	lomaketiedonkeruu
Luke	Puukauppakysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Puun energiakäyttökysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Puupelletit-kysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Puutarhatutkimus	lomaketiedonkeruu
Luke	Ravunviljely	lomaketiedonkeruu
Luke	Ruokaperunan tuottajahintakysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Ruokaperunan varastokysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Satotutkimus	lomaketiedonkeruu
Luke	Sisävesien ammattikalastus	lomaketiedonkeruu
Luke	Teollisuuspuun hakkuut- ja työvoima -kysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Teurastusmäärien ja lihan tuottajahintojen kysely	lomaketiedonkeruu

Luke	Vesiviljelyn talouskysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Viljan osto-, käyttö- ja varastokysely	lomaketiedonkeruu
Luke	Viljan, rypsin ja rapsin tuottajahintakysely	lomaketiedonkeruu
THL	Alkoholijuomien hintakehitys	lomaketiedonkeruu
THL	Alkoholijuomien matkustajatuonti (TNS Gallup)	lomaketiedonkeruu
THL	Hedelmöityshoidot	lomaketiedonkeruu
THL	Hoitoonpääsy erikoissairaanhoidossa	lomaketiedonkeruu
THL	Huumehoidon tietojärjestelmä	lomaketiedonkeruu
THL	Kuntakysely sosiaalipalveluista	lomaketiedonkeruu
THL	Lapsen elatus ja huolto	lomaketiedonkeruu
THL	Lastensuojelun käsittelyajat	lomaketiedonkeruu
THL	Rikossovittelu	lomaketiedonkeruu
THL	Toimeentulotuen käsittelyajat	lomaketiedonkeruu
THL	Toimeentulotuen menotilasto	lomaketiedonkeruu
TK	Ammattitiedonkeruu	lomaketiedonkeruu
TK	Asunto-osakeyhtiöiden talous	lomaketiedonkeruu
TK	Asuntoyhteisöjen korjausrakentaminen	lomaketiedonkeruu
TK	Avointen työpaikkojen tutkimus	lomaketiedonkeruu
TK	Esi- ja perusopetuksen kotikuntakorvauskysely	lomaketiedonkeruu
TK	Hakkeen hintatiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	ICT-tutkimuksen verkkopilotti	lomaketiedonkeruu
TK	Innovaatiotutkimus	lomaketiedonkeruu
TK	Julkisen sektorin tutkimus ja kehittäminen	lomaketiedonkeruu
TK	Järjestäjä- ja oppilaitostason oppilaat ja opiskelijat	lomaketiedonkeruu
TK	Kansainvälinen hintavertailu: Koneiden ja laitteiden hintakeruu	lomaketiedonkeruu
TK	Kansainvälinen hintavertailu: Ruoka, juomat ja tupakka	lomaketiedonkeruu
TK	Kansainvälinen hintavertailu: Vaatteiden ja jalkineiden hintakeruu	lomaketiedonkeruu
TK	Kivihiihden käyttö- ja varastokysely	lomaketiedonkeruu
TK	Kuluttajabarometri	lomaketiedonkeruu
TK	Kuluttajahintaindeksi	lomaketiedonkeruu
TK	Kunnallinen pysäköinninvalvonta	lomaketiedonkeruu
TK	Kunnan/kuntayhtymän sosiaalipalvelujen toimintatilasto	lomaketiedonkeruu
TK	Kunnan/kuntayhtymän taloustilasto, osa I	lomaketiedonkeruu
TK	Kunnan/kuntayhtymän taloustilasto, osa II	lomaketiedonkeruu
TK	Kuntasektorin palkkatiedustelu	lomaketiedonkeruu

TK	Kuntien ja kuntayhtymien talous neljännesvuosittain -tiedonkeruu	lomaketiedonkeruu
TK	Kustannusindeksien hintatiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Käyttöomaisuustiedot / myyntitiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Liike- ja toimistorakennusten korjausrakentaminen	lomaketiedonkeruu
TK	Liiketoimintayksikkökohtainen kysely	lomaketiedonkeruu
TK	Lukiokoulutuksen ainevalinnat	lomaketiedonkeruu
TK	Lukiokoulutuksen opiskelijat	lomaketiedonkeruu
TK	Luottokanta	lomaketiedonkeruu
TK	Lämmön tuotanto	lomaketiedonkeruu
TK	Maatalouden hintaindeksit	lomaketiedonkeruu
TK	Maatilatalouden tilasto (Maa- ja metsätalousyritysten taloustilasto)	lomaketiedonkeruu
TK	Majoitustilaston kuukausikysely	lomaketiedonkeruu
TK	Myyntitiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Omistusasuntojen korjausrakentaminen	lomaketiedonkeruu
TK	Oppilaitosmuotoisen ammatillisen koulutuksen opiskelijat ja tutkinnon suorittaneet kalenterivuodelta	lomaketiedonkeruu
TK	Oppilaitosten tutkintoon johtamaton koulutus	lomaketiedonkeruu
TK	Oppilaitosverkon tarkistus	lomaketiedonkeruu
TK	Oppisopimuskoulutuksen opiskelijat ja tutkinnon suorittaneet kalenterivuodelta	lomaketiedonkeruu
TK	Palvelujen tuottajahintaindeksit	lomaketiedonkeruu
TK	Palvelujen ulkomaankaupan neljännesvuositiesiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Palvelujen ulkomaankaupan vuositiesiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Rahoitusleasing-tiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Rakennuskustannusindeksi	lomaketiedonkeruu
TK	Rakennusyritysten korjausrakentaminen	lomaketiedonkeruu
TK	Rauta- ja terästeollisuuden energiaraportointi	lomaketiedonkeruu
TK	Suomalaiset tytäryhtiöt ulkomailla	lomaketiedonkeruu
TK	Suomalaisten matkailu	lomaketiedonkeruu
TK	Teollisuuden energiankäyttö	lomaketiedonkeruu
TK	Teollisuuden hyödyketiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Teollisuuden polttoaineet	lomaketiedonkeruu
TK	Teollisuuden toimipaikkakysely (T5)	lomaketiedonkeruu
TK	Teollisuuden tuottajahintaindeksit - hintatiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Teollisuuden uudet tilaukset -tiedustelu	lomaketiedonkeruu

TK	Teollisuuden ympäristönsuojelumenot	lomaketiedonkeruu
TK	Teollisuustuotannon volyyymi-indeksitiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Tieliikenteen tavarankuljetukset	lomaketiedonkeruu
TK	Tietotekniikan käyttö yrityksissä	lomaketiedonkeruu
TK	Toimipaikkarakenne- ja henkilöstötiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Tulo- ja elinolotutkimus	lomaketiedonkeruu
TK	Tutkimus- ja kehittämisrahoitus valtion talousarviossa	lomaketiedonkeruu
TK	Työeläkelaitosten tiedonkeruu	lomaketiedonkeruu
TK	Työvoimakustannusten neljännesvuositulasto	lomaketiedonkeruu
TK	Työvoimakustannusten neljännesvuositulasto julkisella alalla	lomaketiedonkeruu
TK	Työvoimatutkimus	lomaketiedonkeruu
TK	Ulkomaisten rahoitussaamisten ja -velkojen kuukausikysely (BOPM)	lomaketiedonkeruu
TK	Valtion takaukset	lomaketiedonkeruu
TK	Varastotiedustelu (kaupan ja teollisuuden)	lomaketiedonkeruu
TK	Väestön tieto- ja viestintätekniikan käyttö - tutkimus	lomaketiedonkeruu
TK	Yksityisen sektorin palkkatiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	YLE-raportti	lomaketiedonkeruu
TK	Yliopistojen tutkimus ja kehittäminen	lomaketiedonkeruu
TK	Yrityspalvelut	lomaketiedonkeruu
TK	Yritysrekisterin kuntakonsernien tiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Yritysrekisterin monitoimipaikkaisten tiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Yritysrekisterin valtion virastojen tiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Yritysrekisterin yksitoimipaikkaisten yritysten tiedustelu	lomaketiedonkeruu
TK	Yritysten tilinpäätöskysely (TILKES-tilastoliitelomake))	lomaketiedonkeruu
TK	Yritysten tutkimus ja kehittäminen (tutkimus- ja kehittämistoiminta)	lomaketiedonkeruu
TK	Öljynjalostustietojen raportointi	lomaketiedonkeruu
TK	Öljytuotteiden myyntitiedot	lomaketiedonkeruu
TTL	Työterveyshuolto Suomessa -kysely 2015	lomaketiedonkeruu
Tulli	Intrastat (Tulli)	lomaketiedonkeruu

Liite 3: Tuotteet ja palvelut virastoittain

virasto	Tuotteen nimi	Julkaisun muoto
ETK	Katsaus eläketurvaan	kokoomajulkaisu
ETK	Taskutilasto	kokoomajulkaisu
Ilmatieteen laitos	Ilmastokatsaus	verkkolehti
Kela	Kelan tilastollinen vuosikirja (SVT)	paperi, pdf
Kela	Taskutilasto	paperi, pdf
	Eläke- ja vammaisuuksien muutokset	Tilastokatsaus (näissä julkistuksen nimi vahvistuu vastaa ihan lähellä julkistusta)
Kela		
Kela	Kelan hoitama sosiaaliturva	Tilastokatsaus
Kela	Lääkekorvaukset	Tilastokatsaus
Kela	Kelan kuntoutus	Tilastokatsaus
Kela	Suomen työttömyysturva	Tilastokatsaus
Kela	Asumistuet	Tilastokatsaus
Kela	Opintoetuedet	Tilastokatsaus
Kela	Kelan eläkkeet ja takuueläke	Tilastokatsaus
Kela	Vammaisuuksien ja -palvelut	Tilastokatsaus
Kela	Työterveysshuolto	Tilastokatsaus
Kela	Muutoksenhaku	Tilastokatsaus
Liikennevirasto	Julkisen liikenteen suoritetilasto	pdf
Liikennevirasto	Julkisen liikenteen markkinaosuustilasto	pdf, xls
Liikennevirasto	Rautateiden henkilöliikenne rataosittain	pdf
	Rautateiden henkilöliikenne kauko- ja lähiliikenteessä	pdf
Liikennevirasto	Rautateiden tavaraliikenne	pdf
Liikennevirasto	Rautateiden tavaraliikenne rataosittain	pdf
	Rautateiden kokonaisliikenne (bruttotonnit) rataosittain	pdf
Liikennevirasto	Junien täsmällisyys	verkkajulkaisu
Liikennevirasto	Tasoristeysonnettomuudet	verkkajulkaisu
Liikennevirasto	Autojen nopeudet maanteillä xx	pdf
Liikennevirasto	Rajaliikennetilasto	xls
Liikennevirasto	LAM-kirja	pdf
Liikennevirasto	Tieliikenteen kehitys pääteillä Väylähankkeiden	xls
Liikennevirasto	turvallisuuspoikkeamatilastot	pdf
Luke	Hintatilastot 2015 - e-julkaisu	E-julkaisu (aktiivi-pdf)

Luke	Luke Tilastotietokanta	px-web tietokanta
Luke	stat.luke.fi	verkkopalvelu
Luke	Suomen maatalous ja maaseutuelinkeinot	painettu, pdf
Luke	Taloustohtori	tietokanta
MIGRI	Euroopan muuttoliikeverkoston (EMN) tilastojulkaisu, Maahanmuuton tunnusluvut	Verkko (pdf) ja painettu julkaisu (FI/SV ja EN)
MML	Maanmittauslaitoksen vuositilastoja (SVT)	netti-pdf
Syke	Ympäristön tila Suomessa 2013	painettu, sähköinen pdf
TEM	TEM Tilastotiedote -vuosijulkaisut	pdf
TEM	Työnvälitystilaston keskeiset tiedot ToimialaOnlinessä	tietokanta
TEM	Työpoliittinen aikakauskirja	Painettu, pdf
THL	Päihdetilastollinen vuosikirja	Painettu + pdf
THL	Sosiaali- ja terveystieteen tilastollinen vuosikirja	Painettu + pdf
THL	Sotkanet indikaattoripankki	sähköinen indikaattoripankki, www.sotkanet.fi
THL	TEAviisari	
THL	Terveystemme	
TK	Suomen tilastollinen vuosikirja 2015	pdf
TK	Kunnat ja kuntapohjaiset aluejaot 2015	pdf
TK	Tilastokatsaus 2015:, neljännesvuosittain	pdf
TK	Suomi lukuina 2015	pdf, FI, SE, EN
TK	Tieto&trendit - talous- ja hyvinvointikatsaus - julkaisu	pdf, paperi
TK	Energy in Finland Pocketbook 2015	pdf
TK	Kuntakatsaus 2015	pdf
TK	Seutukunta- ja maakuntakatsaus 2015	pdf
TK	Suomen kasvihuonekaasupäästöt 1990-2014	pdf
TK	Kansantalouden tilinpito 2005-2014, Taulukot	pdf
TK	Maahanmuuttajat väestötutkimuksissa - hyviä käytäntöjä kvantitatiivisen haastattelututkimuksen tekijälle	pdf
TK	Ajassa kiinni ja irrallaan - Yhteisölliset rytmit 2000-luvun Suomessa	pdf
TK	Ulkomaista syntyperää olevien työ ja hyvinvointi Suomessa 2014	pdf
TK	Altika	tietokanta
TK	AlueOnline	portaali
TK	Astika	tietokanta
TK	Asunnot, rakennukset ja kesämökit	tietokanta
TK	Avoimet työpaikat tietokantataulukot	tietokanta

TK	Elinkeinorakenne ja työssäkäynti	tietokanta
TK	Eurostatin avaintaulukot	tietokanta
TK	Findikaattori	portaali
TK	Kansainvälisen tiedon taulukot	tietokanta
TK	Kansainvälistä tilastotietoa -portaali	portaali
TK	Kasvihuonekaasuinventaario-teemasivusto	portaali
TK	Kaupunki- ja seutuindikaattorit	tietokanta
TK	Kulttuurin alueellinen saatavuus	tietokanta
TK	Kunnittaiset toimipaikkatilastot	tietokanta
TK	Kuorma-autoliikenteen kustannusindeksi	excel-paketti
TK	Linja-autoliikenteen kustannusindeksi	excel-paketti
	Maahanmuuttajat ja kotoutuminen -teemasivusto	portaali
TK	Maarakennusalan konekustannusindeksi	excel-paketti
TK	Maaseutuindikaattorit	tietokanta
TK	Metsäalan kone- ja autokustannusindeksi	excel-paketti
TK	Muuttaneiden taustatiedot	tietokanta
TK	Muuttoliike ja väestönmuutokset	tietokanta
TK	Opiksi-portaali	verkko-palvelu
TK	Oppilaitosrekisteri	portaali
TK	Paavo - postinumeroalueittainen avoin tieto	tietokanta
TK	Perheet ja asutokunnat	tietokanta
TK	Ruututietokanta	tietokanta
TK	Sijoittumispalvelu	tietokanta
TK	StatFin	tietokanta
TK	Sukupuolten tasa-arvo -teemasivusto	portaali
TK	Suomi lukuina -sivusto	portaali
	Taksi-, invataksi- ja sairaankuljetusliikenteen kustannusindeksit	excel-paketti
TK	Tieliikenneonnettomuudet	excel-paketti
TK	Tieliikenneonnettomuudet maakunnittain	excel-paketti
TK	Tietoa alueittain -sivusto	portaali
TK	Tilastokatsaus	tietokanta
TK	Tilastokoulu	e-palvelu
TK	Työvoimatutkimuksen tietokantataulukot	tietokanta
TK	Väestölaskenta-teemasivusto	portaali
TK	Väestönmuutosten kuukausitilasto	tietokanta
TK	Väestörakenne	tietokanta
TK	Ympäristötilinpito-teemasivusto	portaali
TK	Yritysportaali	tietokanta
TK	Yritysten kansainvälistyminen -teemasivusto	portaali

Trafi	Ajoneuvotilastopalvelu: Tieliikenteen kanta- ja ensirekisteröintitiedot	PX-kuutio
TTL	Ammattitaudit ja ammattitautiepäilyt 2013	ppt, pdf, painettu ja tietokantaportaali
TTL	Sairauspoissaolot	tietokantaportaali
TTL	Syöpävaarallisille tekijöille altistuminen: Tilastotietoja ASA-rekisteriin ilmoitetuista työntekijöistä, ASA 2013	tietokantaportaali, pdf
TTL	Työhyvinvointiprofiilit: Aluehallintovirastojen (AVI) työsuojelun vastualueiden vertailuja	pdf
TTL	Työtapaturmat	tietokantaportaali
Tulli	Taskutilastot	painojulkaisu
Tulli	Tavaroiden ulkomaankaupan kuukausijulkaisu	painojulkaisu
Tulli	Tavaroiden ulkomaankaupan maa- ja toimialakatsaukset	verkkojulkaisu
Tulli	Tavaroiden ulkomaankauppa (CD rom)	CD rom
Tulli	Tilastopalvelutietokanta (ULJAS)	tietokanta